Camp. Reg. Lazio MX FMI 2019

MC LAZIO RACING

www.ultracross.it

MYVLAPS
]
MX Lazio 3™ Camp. Reg.
] -
MX1 + MX2 Crossodromo Borgo S.Maria (LT) 1,650 km
Seconda Manche 12/05/2019 16:30
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 18:06:05
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 2:09.749 +1.556 18:16:50.689
(135) LENTINI ALESSANDRO 6 18:18:58.882
1 18:07:58.178 7 2:08.685 +0.492 18:21:07.567
2 1:58.314 +0.931 18:09:56.492 8 2:11.090 +2.897 18:23:18.657
3 1:58.418 +1.035 18:11:54.910 9 2:09.144 +0.951 18:25:27.801
4 1:58.590 +1.207 18:13:53.500 10 2:08.394 +0.201 18:27:36.195
5 1:59.181 +1.798 18:15:52.681
6 1:58.849 +1.466 18:17:51.530 (276) AVANZINI ALESSANDRO MARIA
7 1:59.324 +1.941 18:19:50.854 1 18:08:09.046
8 1:58.620 +1.237 18:21:49.474 2 2:11.186 +3.104 18:10:20.232
9 18:23:46.857 3 2:10.147 +2.065 18:12:30.379
10 1:57.716 +0.333 18:25:44.573 4 2:09.641 +1.559 18:14:40.020
5 2:10.085 +2.003 18:16:50.105
(150) CREPALDI DARIO 6 2:10.301 +2.219 18:19:00.406
T 18:08.00.282 7 2:09.213 +1.131 18:21:09.619
2 18:09:59.879 8 2:10.957 +2.875 18:23:20.576
3 1:59.635 +0.038 18:11:59.514 9 2:08.463 +0.381 18:25:29.039
4 1:59.923 +0.326 18:13:59.437 10 2:08.082 18:27:37.121
5 2:13.189 +13.592 18:16:12.626
6 2:01.861 +2.264 18:18:14.487 (103) MAZZIOTTI ANDREA
7 2:02.414 +2.817 18:20:16.901 1 18:08:16.868
8 2:02.012 +2.415 18:22:18.913 2 18:10:33.202
9 2:02.871 +3.274 18:24:21.784 3 2:17.210 +0.876 18:12:50.412
10 2:03.582 +3.985 18:26:25.366 4 2:19.209 +2.875 18:15:09.621
5 2:28.814 +12.480 18:17:38.435
(39) MILANI MIRKO
1 18:08:01.598
2 18:10:03.084
3 2:01.958 +0.472 18:12:05.042
4 2:03.528 +2.042 18:14:08.570
5 2:05.714 +4.228 18:16:14.284
6 2:04.731 +3.245 18:18:19.015
7 2:04.485 +2.999 18:20:23.500
8 2:04.885 +3.399 18:22:28.385
9 2:04.594 +3.108 18:24:32.979
10 2:07.371 +5.885 18:26:40.350
(41) BASTIANINI SIMONE
1 18:08:05.824
2 18:10:10.842
3 2:05.571 +0.553 18:12:16.413
4 2:06.092 +1.074 18:14:22.505
5 2:05.059 +0.041 18:16:27.564
6 2:06.214 +1.196 18:18:33.778
7 2:05.350 +0.332 18:20:39.128
8 2:05.981 +0.963 18:22:45.109
9 2:06.347 +1.329 18:24:51.456
10 2:06.617 +1.599 18:26:58.073
(536) MAZZIOTTI LUCA
1 18:08:12.394
2 2:05.014 +0.749 18:10:17.408
3 18:12:21.673
4 2:06.934 +2.669 18:14:28.607
5 2:05.141 +0.876 18:16:33.748
6 2:05.209 +0.944 18:18:38.957
7 2:06.485 +2.220 18:20:45.442
8 2:07.573 +3.308 18:22:53.015
9 2:16.934 +12.669 18:25:09.949
10 2:08.846 +4.581 18:27:18.795
(146) BRUNI ALESSANDRO
1 18:08:10.044
2 2:10.853 +2.660 18:10:20.897
3 2:10.444 +2.251 18:12:31.341
4 2:09.599 +1.406 18:14:40.940

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Mirko Paris
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